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  Informe del Secretario General 
 

 

  Corrección 
 

  1. Sección III 
 

  D. Otros ingresos y ajustes 
 

 Sustitúyase el cuadro por el siguiente: 

(En miles de dólares de los Estados Unidos)  

Categoría Monto 

  
Ingresos por inversiones 3 320,4 

Otros ingresos/ingresos varios 1 149,9 

Ajustes respecto de ejercicios anteriores – 

Anulación de obligaciones de ejercicios anteriores  10 162,1 

 Total 14 632,4 

 

 

  2. Párrafo 96 b) 
 

 Sustitúyase el texto actual por el siguiente: 

 b) Decidir el destino que se dará a los otros ingresos correspondientes al 

ejercicio terminado el 30 de junio de 2017, que ascienden a 14.632.400 dólares  y 

provienen de ingresos en concepto de intereses (3.320.400 dólares), otros ingresos 

e ingresos varios (1.149.900 dólares) y la anulación de obligaciones de ejercicios 

anteriores (10.162.100 dólares). 


